

HP 139 LaserJet -värikasetit (W1390A, W1390X)



Helposti hallittavat alkuperäiset HP-värikasetit tarjoavat ammattilaatuisia tulosteita toimiston tuottavuutta varten pienissä ja keskikokoisissa yrityksissä.

Alkuperäiset HP LaserJet -väriainekasetit Jet Intelligence -tekniikalla tuottavat korkealaatuisia yritysasiakirjoja. Ylläpidä tuottavuutta helposti hallittavilla kaseteilla, joita on saatavilla kahdessa koossa¹ ja jotka on suunniteltu ympäristöä^{2,3,4} ja tietoturva^{5,6} ajatellen.



Tuottavuutta luotettavilla mustekaseteilla

Pidä yrityksesi liikkeessä. Luota alkuperäisiin HP-värikasetteihin, kun haluat yhtenäistä, edullista ja keskeytymätöntä tulostusta. Vaihda värikasetti ja kuvarumpu yhdessä alkuperäisten HP:n All-in-One-värikasettien avulla.

Valinta johon voit luottaa – välttää turhauttavat uudelleentulostukset, materiaalien haaskaus ja yhteydenotot huoltoon.

Lisätarvikkeina saatavilla riittoisilla värikaseteilla voit tulostaa yli kaksi kertaa enemmän sivuja kuin vakiokaseteilla.¹ HP:n sivumäärän maksimointitekniikka ohjaa tehokasta väriaineen käyttöä ja kasetin suorituskykyä.

Toimi suunnitelmallisesti – käytä HP Web Jetadmin -ohjelmaa väriaineen käytön seuraamiseen ja vastaanota säännöllisiä päivityksiä tarvikkeiden tilasta.⁷

Tulosta korkealaatuisia asiakirjoja sivu toisensa jälkeen

Vain alkuperäiset HP-värikasetit JetIntelligence-tekniikalla on suunniteltu erityisesti nopeaa, energiaa säästävää suorituskykyä varten – tinkimättä laadusta, jota tarvitset ammattimaiseen lopputulokseen.

Tulosta terävää mustaa tekstiä ja ammattilaatuisia kuvia mustalla HP EcoSmart -väriaineella.¹

Voit luottaa tulosten tasaisuuteen sivusta sivuun ja kasetista kasettiin.

Tietoturva on sisäänrakennettua joka vaiheessa väärennöksiltä suojaavilla siruilla, laiteohjelmilla ja pakkauksilla.⁵

Hallinnoi helpommin laitekannassasi käytettyjä kasetteja saadaksesi tasalaatuisia tulosteita ja vähentääksesi tukipuhelujen määrää.

Ympäristöasiat mielessä

Alkuperäiset HP-väriainekasetit on suunniteltu ympäristöä^{2,3} ja sisäilman laatua⁴ ajatellen, kuin myös tietoturvalliseksi väärennöksiltä estävillä siruilla,⁵ laiteohjelmilla ja pakkauksilla.⁶ Säästä myös energiaa tulostamalla mustalla HP EcoSmart -väriaineella.⁸

Käytä keskimäärin 20 % vähemmän energiaa tulostamalla alkuperäisellä mustalla HP EcoSmart -väriaineella.¹

82 % pakkauksen kokonaispainosta on kierrätysmateriaalia.³

HP Planet Partners -ohjelma tarjoaa helpon tavan kierrättää alkuperäiset HP-värikasetit ilman lisämaksuja.²

HP suunnittelee ja testaa vapaaehtoisesti tulostusjärjestelmänsä⁷ siten, että ne täyttävät Blue Angel -ympäristömerkin päästöohjejarvot.

Hallitse tulostusta aikaa säästävillä ratkaisuilla

Seuraa kasettien käyttöä alkuperäisten HP-väriainekasettien sisältämällä HP:n väriaineen mittaustekniikalla. Automaattinen sinetin poisto tekee asennuksesta nopeaa ja helppoa, ja all-in-one-kasettimalli säästää aikaa. Kokeile myös HP Instant Ink -palvelua lasertulostimille.⁹

Väriaineen mittaustekniikka seuraa älykkäästi väriaineen määrää, joten tiedät aina, kun väriaine on käymässä vähiin.

Vaihda nopeasti kasettisi automaattisen sinetin poiston ja helposti avattavan pakkauksen avulla.

Kokeile kätevää HP Instant Ink -palvelua lasertulostimille. Se on vaivaton ja fiksu väriaineen toimitusohjelma.⁹

Yhteensopivuuslausunto

HP LaserJet Pro 3002dn/dwe/dw, MFP 3102fdn/fdwe/fdw.

Tuotteen määrittäykset

Tuotenumero	Kuvaus	Tulostuskasetin keskimääräinen riittoisuus *	Mitat (p x l x s)	Paino	UPC-tunnus
W1390A	HP 139A musta alkuperäinen LaserJet-värikasetti	Kasetti riittää keskimäärin 1 500 vakiosivun tulostamiseen. Ilmoitettu riittoisuus on ISO/IEC 19752:n mukainen.	364 × 109 × 136 mm	noin 0,76 kg	194850740947
W1390X	HP 139X riittoisa musta alkuperäinen LaserJet-värikasetti	Kasetti riittää keskimäärin 4 000 vakiosivun tulostamiseen. Ilmoitettu riittoisuus on ISO/IEC 19752:n mukainen.	364 × 109 × 136 mm	noin 0,86 kg	194850740954

*Likimääräinen keskiarvoriittoisuus, perustuu ISO/IEC 19752 -standardiin. Todellinen riittoisuus vaihtelee huomattavasti tulostettavan sisällön ja muiden tekijöiden mukaan. Lisätietoja on osoitteessa <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

¹ Riittoisat kasetit eivät sisälly tulostimen/monitoimilaitteen hintaan; ostettava erikseen. Alkuperäinen riittoisa HP 139X LaserJet -värikasetti verrattuna alkuperäisiin HP 139A LaserJet -värikasetteihin. Lisätietoja on osoitteessa www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

² HP Planet Partners -ohjelman saatavuus vaihtelee. Lisätietoja saa osoitteesta <http://hp.com/hprecycle>.

³ HP:n laskelmat värikasettipakkauksen kierrätetystä materiaalista painoon perustuen vaihtelevat markkinoittain.

⁴ HP-tulostusjärjestelmä koostuu HP-tulostimesta, HP-paperista ja alkuperäisistä HP-tarvikkeista. Blue Angel DE-UZ 219 -päästökriteerit tai aiempi versio, jota sovellettiin tulostusjärjestelmän julkistusajankohdalla.

⁵ Katso lisätietoja laitteen teknisistä tiedoista ja tuettujen HP Web Jetadmin -ominaisuuksien luettelosta.

⁶ Katso ISO/IEC 20243:2018 Open Trusted Technology Provider™ Standard Certification Register -rekisteri: www.certification.opengroup.org/register/https-certification ja keypointintelligence.com/HPCartridgeISO20243.

⁷ Katso lisätietoja laitteen teknisistä tiedoista ja tuettujen HP Web Jetadmin -ominaisuuksien luettelosta.

⁸ HP:n laskelmat perustuen Energy Starin® normalisoiuihin TEC-tietoihin, joissa verrataan HP LaserJet 200-500 -sarjan tulostimia edellisen sukupolven tulostusjärjestelmiin, joissa ei ole HP EcoSmartia. Katso www.hp.com/ecosmart.

⁹ Katso www.hpinstantink.com.

Saat lisätietoja alkuperäisistä HP-tarvikkeista osoitteesta <http://www.hp.com>

